
Uchwała Nr XXV/300/2004 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 24 lutego 2004r. 
 
 
 
w sprawie: upoważnienia Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 

Sączu do realizacji zadań wynikających z ustawy z dnia 28 listopada 2003r. o 
świadczeniach rodzinnych 

 
 

Na podstawie art.39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z póź. zm. ) Rada Miasta Nowego Sącza uchwala co 
następuje: 
 
 

§1. 
Upoważnia się Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Sączu do 
prowadzenia postępowań oraz wydawania decyzji  w sprawach świadczeń rodzinnych 
określonych ustawą z dnia 28 listopada 2003r. o świadczeniach rodzinnych. 
 
 

§2. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 
 

§3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 
 
 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
(-) Robert Sobol 


